
 

Thirrje për projekt-propozim 

Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal, lidhur me promovimin e  

iniciativave të përbashkëta të komuniteteve, do të jep grandin për Organizata 

Joqeveritare (OJQ-të) nga Mitrovica  Veriore dhe komunat Leposaviq, Zubin 

Potok dhe Zveçan.  

Nga ky grand  mund të përfitojnë OJQ-të, që përmbushin kriteret, dhe kanë 

propozimet në këto fusha: Promovimin e Zhvillimit Ekonomik,  Kulturë, Sport, 

Çështjet Sociale, etj.  

Kjo thirrje publikohet me datë 20 Janar 2012, dhe  mbetet e hapur deri me datë 3 

shkurt 2012. Informatat me të plota mund ti gjeni në uebfaqen e MAPL-së, 

http://www.mapl.rks-gov.net. 

Inkurajojmë të gjitha OJQ-të, të cilat veprojnë  në  komunat e lartcekura të 

aplikojnë për këto grande. 

 


